（様式第４号）

令和  年  月  日

公益社団法人宮崎市観光協会

会 長  渡 邊  俊 隆  様

 申請者 住所

             電話

氏名              印

宮崎市観光イメージキャラクター「ミッシちゃん」使用承認申請書～販売目的製造～

下記のとおり使用いたしたく、宮崎市観光イメージキャラクターの使用に関する要綱を理

解し、遵守いたしますので、許可されるよう申請いたします。

記

１．商標及び著作物名 「ミッシちゃん」に関わる全て

２．商品名と種類 （商品名）        （種類）

３．製造場所 ①自家制作  ②他業者への外注（          ）

４．販売開始予定日

５．形状種類・価格

大小など形状種類 納入価格 希望小売価格

①

②

③

④

⑤

６．添付書類等

①添付商品又は商品サンプル数量（  ）個

＊種類・形状ごとに必須

②完成予想の写真又は画像ファイルファイル数量（  ）個

＊種類・形状ごとに必須

③その他

（                  ）

※以下は記載の必要はありません。

上記許可申請内容に基づいて許可してよろしいか。

局 長 次  長 課 長 課 長 担 当 受 付

年 月 日

許 可

年 月 日

No.